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LEERDAMMER® LEGER SCHEIBEN 260G

SCHNITTKASE, 30% FETT I.TR.
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;’Q:—} ™, Der Leichte: typisch mild-nussiger LEERDAMMER® Geschmack mit nur
L 16 % Fett absolut
i . natlrliche Zutaten; Laktosefrei (Gehalt an Laktose < 0,1 g/100 g); fiir
' - Lakto-Vegetarier geeignet; in der wiederverschlieRbaren Click-

LEGEE Verpackung

ra——

(i %P Anwendungshinweise
=%
“ j‘. kalt: fur Snack & Buffet // warm: direkt auf dem Teigrohling ohne Vorbacken

Artikelinfos Produktinfos
Artikel-Nr: 207720 Zutaten
EAN 13: 8721800401331
ITF 14 carton: 8721800405728 Zutaten: pasteurisierte Milch, Speisesalz, Milchsdurebakterien
Intrastat-Nr: 04069074 (Milch), mikrobielles Lab

Genusstauglichkeitskennzeichnung: NL Z0740 EG
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 45

Transport- & Lagerbedingungen: +4°C — +8°C NENIERS) o) UL

Brennwert kJ / kcal 1094 Kj / 262 kcal
Fett 16 g
davon gesattigte Fettséauren 10,59
Kohlenhydrate 0,19
davon Zucker 01g
Eiweil3 29,59
Salz 159
Kalzium 0,959

Fett in Trockenmasse [%]: 30 %
Allergen: Enthalt Milch und Milchprodukte

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemafR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 8721800401331 ITF 14:8721800405728 Anzahl Kartons pro Palette: 184
Bruttogew_icht: 278 g VPE: 9 Stiick Anzahl Lagen pro Palette: 8
Nettogewicht: 260 g Bruttogewicht: 2,602 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 503,768 kg
Lange: 33 mm Nettogewicht: 2,34 kg Hoéhe: 1598 mm
Breite: 136 mm Lange: 266 mm
Hohe: 171 mm Breite: 147 mm
Hohe: 181 mm
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